

jääb veelgi vähemaks. 1933. aastal (RT 43) pandi esmakordselt kehtima turumaks, mille aastane tulu on umbes 15 000 kr.

Mitmesugused väiksemad maksud, nagu hobuste-, koerte-, jalgrataste- jne. maksud moodustavad kokkuvõetult 5,5% maksude üldsummast. Väiksemate maksude tulud on viimaseil aastail ka vähenenud, iseäranis koerte-, hobuste- ja sõidukitemaksud.

Lõpuks on kogukondlike maksude all näidatud „ära jäänud ja juurdetulnud maksud“, mis moodustavad 2,9% maksude üldsummast. Siia on arvestatud esmalt need maksud, mis on ära jäänud, nagu autodemaks ja viina ostulubade asetasu ning teiseks need maksud, mis uuesti juurde on tulnud, nagu kogukonnamaks 1936. aasta teisel poolel.

Nagu nähtub, on maksud endisest suuruselt pea kõik vähenenud. Nende maksutulude vähenemise katteks on 1936. aastal (RT 50) uuesti juurde tulnud kogukonnamaks, mida võetakse kodanikelt nende jõukuse järgi 20 kuni 60 eluaastani. Maksunormid on 4—20 krooni aastas. Sellest maksust saadavad tulud on umbes 160 000 krooni aastas ja ta saab olema linnale teiseks suuremaks maksuks peale kinnisvaramaksu.

Osa- ja lisamaksudest riigimaksudele on suuremaks tulumaks, mida on saadud aastas keskmiselt 12,2% tulude üldsummast. Üle riigi laekuvast tulumaksust saavad omavalitsused $\frac{1}{3}$, millest läheb linnadele 40%, maavalitsustele 40% ja valdadele ning alevitele 20%. Linnadele kuuluva osa tulumaksust jagab Majandusministeerium Tulu- ja lisaärimaksu arvepidamise, aruandmise ja laekunud summade liiklemise kohta antud määruse (RT 7 — 1934) alusel ja avaldab selle iga aasta Riigi Teatajas. Tartu linnale langev osa on kõikunud 7 ja 7,5% vahel. Selle maksu laekumine oli päris stabiilne, kuid kriisiaastail 1932—1934 langes see ka umbes 25%. Viimase kahe aasta jooksul on tulumaks jälle oma endise taseme saavutanud.

Ärimaksu linn saab linna piires väljaantavate äritunnistuste pealt 50% riigimaksust. See maks on siimaaani olnud täiesti stabiilne ja keskmiselt on seda maksu laekunud aastas 4,4% maksude üldsummast.

Äripuhaskasumaksu lisana saab linnaomavalitsus linna piirides asuvailt ettevõtetelt lisamaksu 12,5% selle maksu määrast. Samuti kui tulumaks, langes ka puhaskasumaks kriisiaastail. Nüüd on see maks jälle oma endisele tasemele tõusnud. Keskmiselt on laekunud seda maksu aastas 3% maksude üldsummast.

Riigimaksude osa- ja lisamaksude alla kuulub veel sadama- ja jahiloamaks, mis teevad kokku 0,7% maksude üldsummast. Sadamamaksu